finanční prostředky v souladu s ustanovením § 27 odst. 3 písm. b) bod 1. 
uvedeného zákona. 

3. Podkladem pro poskytnutí účelové finanční dotace je žádost příjemce o poskytnutí 
dotace č. j. PK-BKŘ/879/25. 

II.

Poskytnutí dotace

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout finanční dotaci ve výši 14 200 000 Kč (slovy:
čtrnáct milionů dvě stě tisíc korun českých) Příjemci jako účelovou dotaci pro účel 
uvedený v článku I. této smlouvy, a to za podmínek stanovených touto smlouvou. 

2. Část dotace ve výši 12 000 000 Kč je účelově určena dle čl. I. odst. 1 písm. a) a 
poskytuje se jako investiční.